

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าต่างคำ อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย กลุ่มงาน/งาน หน่วยประมาณการ กองช่าง อบต.เหล่าต่างคำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลเหล่าต่างคำ อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาด ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 40 เมตร .

(ตามแบบแปลน อบต.คำหนวด)

เมื่อวันที่ 25 มิถุนายน 2563

หน่วย:บาท

แผ่นที่ 1/2

ประมาณราคาโดย นายสุรพงษ์ คำหัวเรือ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ดินขุด	30.60	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,029.40	3,029.40	
2	ทรายหยาบรองพื้น	1.80	ลบ.ม.	364.49	656.08	99.00	178.20	834.28	
3	คอนกรีตหยาบ	1.80	ลบ.ม.	-	-	398.00	716.40	716.40	
3.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	0.45	ตัน	2,476.64	1,114.49	-	-	1,114.49	
3.2	หิน	1.75	ลบ.ม.	1,028.00	1,799.00	-	-	1,799.00	
3.3	ทราย	1.12	ลบ.ม.	364.49	408.23	-	-	408.23	
4	คอนกรีตโครงสร้าง								
4.1	คอนกรีต 1:2:4	15.00	ลบ.ม.	1,860.75	27,911.25	306.00	4,590.00	32,501.25	
5	งานไม้แบบ	48.000	ลบ.พ.	-	-	133.00	6,384.00	6,384.00	
5.1	ไม้แบบ	24.00	ลบ.พ.	305.00	7,320.00	-	-	7,320.00	
5.2	ตะปู	12.00	ก.ก.	45.00	540.00	-	-	540.00	
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1.650	ตัน	-	-	4,100.00	6,765.00	6,765.00	
6.1	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	0.226	ตัน	18,988.09	4,291.31	-	-	4,291.31	
6.2	เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	0.553	ตัน	16,856.07	9,321.41	-	-	9,321.41	
6.3	ลวดผูกเหล็ก	23.36	ก.ก.	38.00	887.68	-	-	887.68	
				<b>75,912.44</b>					

ค่าวัสดุ + ค่าแรง

75,912.44